Cum Consensu castrem mariti sui lateri suo astud ad omnia in scripta  
 ipsi libere et spontane per publicam recognitionem Consensu publico  
 palam ac per expressum recognovit Quia Honesto Sivalo Zul  
 J. Maruchna Coniuge subditis Sae Regie Illis Tenetur vo  
 Genevosi Joannis Thoma Droboionsti h Droboion Capitanei Pre  
 misticu gnantam pro eum in heresse plinet Bona sua cum dactem domus  
 in fundo Sae Illis Regie ad Castram Premistia Tenetur Sae Joau  
 Thoma Droboionsti a Droboion Capitanei Premistia pertinetu consisten  
 ac alia omnia bona quocumque nomine et cognomine nuncupata mobilia et imobi  
 lia morte dmi parentum suorum de re et super ipsam post parentes  
 Illius in re ditione naturali et naturalia cum omni iure dominio et pro  
 prietate omnibusque eorundem bonorum attineat et pertineat seu diti bus censibus  
 proventibus redditibus ac gubnamentis omnibus nullis exceptis et exclusis  
 Sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensis Itaque longum  
 et re cum inferioribus prout in subditis ac limitibus sunt distincta et det  
 limitata Et quia admodum eadem bona ipsa ablamel pro interesse  
 suo tenuit subit et infra tenet possidet et habet Jure hereditario  
 Quatuordecim florenorum pecunie modum in unum polom de nobilit  
 in scripta perpetue ac in eorum et irreuocabile resignauit per publicam  
 recognitionem vendit in scriptis ac resignat perpetue ac in eorum tempori  
 bus Dando et admittendo efitentiam ex unum Coram offi publici in bona  
 predicta publicis vendita ac irreuocabile resignata realiter in eorum et  
 aduili et pacis possessione offi illud cum bona subia cent Capessanda  
 Dataque efitentiam realiter in eorum cum aduali et pacis possessione Per ipso  
 Sentalo Maruchna Coniuge ac eorum heredes bona predicta tibi  
 vendita ac resignata cum omni pro out eproscriptum est iure dominio  
 et proprietate tenent subiecta pacifice possidenda et pro eius iure et success  
 sionum suorum meliori et utiliori Comertibus perpetuis ac emere in libere possit

Debebitque actum de predicta Anna Zulorona pro ut supra dicitur et per  
 suis Confessis consistantibus Sae dactem mariti ipsius ad id libere ac  
 deum bonis suis omnibus mobilibus ac imobilibus offerat et iurabit et  
 dem Sivalo Zul Maruchnam Coniuge ac eorumque heredes in bonis  
 predictis et eorum et eorumdem ab omni impetracione et nuncupacione  
 Sicut Statibus et conditionibus omnibus existens sub et interesse aliquod  
 ad bona predicta habeat et habere intendat ipsos et impedire et eorum  
 Sicut et impedire et aliter non ab omnibus inferioribus personis et  
 posterioribus et libere inuicibus et bonis et personis in posse et impo  
 nere et offerat in subditis et in personis factis et facturis et in offeren  
 tere emere et libere intercedere bonis et eadem et per et ubi quumda  
 a libere facere ipsos et eorum heredes in eorum et reddere tibi quod  
 opus fuit Nec solus per se vel quocumque bonis et personis eorundem  
 bonorum quocumque modo aut rebus exceptatis tamen in parte quam nini  
 nima parte per se et ad iure sub dactem Quod decem florenorum pecunie  
 modum in unum poloni De quo quidem dactem modo supra scriptum  
 quod et in nominata Anna Zulorona cum eodem marito suo Coli lateri  
 Coniugali ac heredes subit et dem dactem et Maruchna Coniugi  
 bus et eorum posteris et eorumque heredes ab omni iure pro  
 prio et Competenti fore Coram offi publici Castrum Premistia Cuius  
 Castrum publicis et eorumque heredes ab omni iure omnibus et alio  
 subit et incorporat semper in primo et tunc termino tanquam per  
 ptorio stare in iure et eorumque pro dactem et offi non ce  
 cedendo ac ipsa satisficere contentas inferioribus implere et exequi tibi  
 et eorum heredes tenentur tibi quod opus fuerit Terminum primum  
 peremptorium et alios subditos et causas et causas terminos Nullis  
 modo collationibus et aliorum appellationibus eorumque per ad dactem

prosequuntur in hunc modum: Quas omnes et singulas suspensiones penitus hereticas et  
maiestatum illorum ad quietem mortificationis patris misericordie ac legibus  
quibus impediunt differunt pro longum atque exspectant sine seculis. Unde  
dicitur omnibus quod in rebus ecclesiasticis et in rebus secularibus sub  
auctoritate patris causa est lutione et ad satisfactionem soluto. Coligit misericordiam  
patris et omnibus eius contentis salis facere tibi et in his sacris et sunt astru-  
tus quod opus fuerit. Nulla tamen premissis obstat.

**Actum in castro Premislien**  
**feria Quarta post festa Solemnia sacri**  
**Pentecosten proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo.**  
O die quagesimo Tertio Coram Cenerosis Alberto Lubostansli Gladise  
ro terre Vicecapiteo et causarum officio Iudice Dobrogostia Zapolski Notta  
rio Castrum Premislien officio et adris presentem.

### Przedrzimierski cedit Bielski

Comparens personam coram officio et studio presentem castro Premislien X  
bielski et alii Przedrzimierski de dicta et talibus et pallatibus ter-  
ris dictis sub iuribus suis quibusvis propriis a foro competentis recedendo  
Alibi per ipsam renunciando Huic et suis conditioni patris Castrum Premislien  
de cum sacris et bonis suis omnibus quo ad actum et effectum patris  
misericordie attinet plenarie incorporari et subiciere. Finito mente et corpore  
et sub patre palam ac per expressum recognovit. Quia de misericordie reformatione  
qua Nobilis Joannes Lubomirski nobili olim Margarete filie  
olim nobilis Sieulii Przedrzimierski Consuevit sue dote et ob eundem re-  
cipere seu germane Summam sexingentorum flororum pecunie moudelun-  
meri polonice ratione dote post eam levate sub omni die. Certis  
in ipsa misericordie descripta coram iudice et ad dictum Premislien  
et affirmavit obtulit dotalicia aut accusavit. Pro ut eadem misericordie

affirmatoria malis. Ceterum Premislien contenta premissa uberiori con-  
pleditur Super eundem Saborelen Przedrzimierski post mortem. Deinde  
de factis et patris olim Margarete sororis sue consorciis et dote men orati Jo-  
anne Lubomirski iure domino Quatuor alii de diebus et concessit  
Cum omni iure dominio et proprietate omnibus eiusdem misericordie. Conditionibus  
punctis clausulis articulis et parmentis ibidem appositis descriptis et con-  
tatis beneficiis et nexu in iudicio misericordie iam ex nunc Nobilis Joanni  
Bielski et eius successoribus cedit et concessit et potest a ceteris omnibus  
suis pro quo dicitur ad Summam predictam sexingentorum flororum pecunie  
exco. supra receptis misericordie reformatione spectat et tunc erit in personam  
eiusdem Joannis Bielski et eius successorum emle tue transiit in incorporat  
et unificat tandem summa sexingentorum flororum pecunie et dote  
Joanni Bielski et eius posteris et ad dotalicia et aris et dote misericordie  
prohibet temporibus iam ex nunc coram officio patris ipsi et suis posteris  
dat et admittit realem introitum cum actuali et pacis possessione in factis sub  
cessu seu transiit in hunc modum in scripta sumam pecuniarum predictam  
Per Alim tempallatus Russie sine qualem Regni quocumque iure fore man-  
curio capient. Porro etiam de cum sacris et bonis suis  
omnibus in manu eiusdem Joannis Bielski et eius successorum subnihil obli-  
gat et inscribit. Item misericordie consuetudine presentem ad acta quocumque  
autentica Regni Crimie et huc perpetuitatis obtineat intra decem sex menses  
anni transferre et transportare sub vaditio Trecentorum flororum  
pecunie moudelunmeri polonice nisi non transportabit et iustitiam ad solue-  
dum in remissa et defacto sacris et dote. Pro quo quidem vaditio modo  
premissis sacris et dote quibus de predictis receptis et dote sacris et bonis suis. Fide  
Joanni Bielski et eius posteris et tunc permissit tunc a pallatibus terre  
et de diebus sacris et bonis quibusvis propriis recedendo coram officio